
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/345/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

interdyscyplinarnego w gminie Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

interdyscyplinarnego w gminie Lwówek, zwanego w dalszej części uchwały „Zespołem”. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje w formie zarządzenia Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, 

zwany dalej „Burmistrzem”. 

§ 3. 1. W celu powołania Zespołu Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 

oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować 

dane podmioty w Zespole. 

2. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dane podmioty w Zespole. 

§ 4. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) na pisemny wniosek członka Zespołu, który chce zakończyć pracę w Zespole; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, o którym mowa w § 3, którego odwoływany członek jest reprezentantem; 

3) na umotywowany, pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu zostanie uzupełniony o nowego członka, będącego 

przedstawicielem tego samego podmiotu, o którym mowa w § 3, co odwołany członek Zespołu. 

3. Do powołania nowego członka Zespołu stosuje się odpowiednio tryb określony w § 2 i 3. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXVI/217/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego 

w Gminie Lwówek oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 8136



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8136


		2023-09-08T11:07:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




